



MUNICÍPIO DE PEREIRO  
PEREIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1203.01/2025  
Processo Administrativo Nº 1203.01/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ  
Data de Publicação: 13/03/2025 09:15:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/04/2025 08:03:08  
LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1 L. ÁCIDO MURIÁTICO, 1 LITRO, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM COM DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 1.063	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 4.039,40	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: OLIMPO	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 L. ÁGUA SANITÁRIA, 1 LITRO, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, COM DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 6.154	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 11.200,28	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: SANTA CRUZ	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO GEL 70% 500 ML. ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL, 70%, BACTERICIDA DE USO DOMÉSTICO, EMBALAGEM CONTENDO 500 ML, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E QUÍMICO RESPONSÁVEL, VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 557	Valor Unit.: 6,83	Valor Total: 3.804,31	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: SANTA CRUZ	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1000 ML. ÁLCOOL LÍQUIDO, 70%, EMBALAGEM CONTENDO 1000 ML, CONTENDO EM SEU RÓTULO: NÚMERO DE REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DADOS DO FABRICANTE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES NO ATO DA ENTREGA.			
Quantidade: 487	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 4.037,23	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO C/ALÇA 10 L. BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10L.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 256,00	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO C/ALÇA 100 L. BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM ALÇAS LATERAIS DE PLÁSTICO REFORÇADO E COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 LITROS.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 841,00	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: DONA	Modelo:
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO. CABO DE ALUMÍNIO PARA RODO OU VASSOURA, MEDINDO NO MÍNIMO 150 CENTÍMETROS, COM ROSCA.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 939,60	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: LAVANDEIRA	Modelo:
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML. CERA LÍQUIDA INCOLOR, 750 MILILITROS, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 894	Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 3.415,08	



MUNICIPIO DE PEREIRO  
PEREIRO-CE

<b>Item:</b> 9	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> NATUPLAST	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> CESTO PARA LIXO 20 L. CESTO PARA LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PEDAL E TAMPA.			
<b>Quantidade:</b> 95	<b>Valor Unit.:</b> 18,13	<b>Valor Total:</b> 1.722,35	
<b>Item:</b> 10	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> ARQPLAST	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> CESTO PLÁSTICO VAZADO PARA LIXO CAPACIDADE 10 L. CESTO DE PLÁSTICO VAZADO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 10 LITROS.			
<b>Quantidade:</b> 5	<b>Valor Unit.:</b> 5,50	<b>Valor Total:</b> 27,50	
<b>Item:</b> 11	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> LAVANDEIRA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> DESINFETANTE 1 L. DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: VÁRIAS FRAGRÂNCIAS. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
<b>Quantidade:</b> 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,27	<b>Valor Total:</b> 2.270,00	
<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> AZULIM	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> DESINFETANTE DE AMBIENTES, LÍQUIDO CONCENTRADO, 120 ML. DESINFETANTE DE AMBIENTES, LÍQUIDO, CONCENTRADO, 120 MILILITROS, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA.			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 9,59	<b>Valor Total:</b> 959,00	
<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> LAVANDEIRA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> DESINFETANTE LÍQUIDO 2 L. DESINFETANTE LÍQUIDO, 2 LITROS, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
<b>Quantidade:</b> 2.884	<b>Valor Unit.:</b> 4,25	<b>Valor Total:</b> 12.257,00	
<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> YPE	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> DESINFETANTE LÍQUIDO 500 ML. DESINFETANTE LÍQUIDO, 500 MILILITROS, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
<b>Quantidade:</b> 2.180	<b>Valor Unit.:</b> 3,33	<b>Valor Total:</b> 7.259,40	
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> AR AGRADAVEL	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> DESODORIZADOR DE AR 360 ML. DESODORIZADOR DE AR, 360 MILILITROS, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, TIPO AEROSSOL, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
<b>Quantidade:</b> 420	<b>Valor Unit.:</b> 9,78	<b>Valor Total:</b> 4.107,60	
<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> LAVANDEIRA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> DETERGENTE DESENGRAXANTE DE USO GERAL 1 L. DE ALTO PODER DE LIMPEZA, FORMULADO PARA REMOVER FULIGEM, ÓLEOS, GRAXAS E GORDURAS. CONTENDO TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS E AGENTE SEQUESTRANTE, COM ÓLEO DE PINHO, GARANTINDO EFICIÊNCIA SEM DANIFICAR SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, COMO PISOS CERÂMICOS, PLÁSTICOS, VIDROS, ALUMÍNIO, SUPERFÍCIES PINTADAS, VEÍCULOS E TECIDOS. POSSUINDO BAIXA ALCALINIDADE E É SEGURO PARA DIVERSAS SUPERFÍCIES. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE BIODEGRADABILIDADE. CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS: APARÊNCIA LÍQUIDA VISCOSA OPACA, COR AMARELA, ODOR DE PINHO, PH DE 6,0 A 8,0. COMPOSIÇÃO: VEÍCULO, SEQUESTRANTE, ALCALINIZANTE, NEUTRALIZANTES, ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFÔNICO, POLÍMERO DE ÓXIDO DE PROPILENO E ETILENO, ATENUADOR DE ESPUMA, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA E CORANTE. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO.			
<b>Quantidade:</b> 20	<b>Valor Unit.:</b> 6,00	<b>Valor Total:</b> 120,00	



**MUNICÍPIO DE PEREIRO  
PEREIRO-CE**

<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> AZULIM	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> DETERGENTE LIMPA CERÂMICAS E AZULEJOS 1 L. DETERGENTE, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO SULFÔNICO. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: VÁRIAS FRAGRÂNCIAS. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE SUJEIRAS EM PISOS CERÂMICOS, AZULEJOS E SANITÁRIOS. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
<b>Quantidade:</b> 630	<b>Valor Unit.:</b> 6,14	<b>Valor Total:</b> 3.868,20	
<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> LAVANDEIRA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML. DETERGENTE LÍQUIDO, 500 MILILITROS, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
<b>Quantidade:</b> 5.894	<b>Valor Unit.:</b> 1,20	<b>Valor Total:</b> 7.072,80	
<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> ASSOLAN	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> ESPONJA DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES. ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 08 UNIDADES, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.			
<b>Quantidade:</b> 1.177	<b>Valor Unit.:</b> 1,42	<b>Valor Total:</b> 1.671,34	
<b>Item:</b> 20	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> LUME	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> ESPONJA DUPLA FACE. ESPONJA DUPLA FACE, DIMENSÕES APROXIMADAS 110 X 75 X 20 CENTÍMETROS, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.			
<b>Quantidade:</b> 3.107	<b>Valor Unit.:</b> 0,49	<b>Valor Total:</b> 1.522,43	
<b>Item:</b> 21	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> CRISTAL	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> FLANELAS. FLANELAS, TAMANHO MÍNIMO: 35 X 55 CENTÍMETROS, COR: BRANCA. TECIDO QUE ABSORVE, SUA TRAMA DEVE TER MAIS CAPACIDADE DE RETER RESÍDUOS, COM AÇÃO BACTERICIDA, FACILIDADE NA LAVAGEM E SECAGEM, MELHOR CUSTO-BENEFÍCIO, PRODUTO 100% ALGODÃO, PODENDO SER REUTILIZADO VÁRIAS VEZES.			
<b>Quantidade:</b> 687	<b>Valor Unit.:</b> 2,40	<b>Valor Total:</b> 1.648,80	
<b>Item:</b> 22	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> GABOARDI	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> FÓSFORO. FÓSFORO CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1ª QUALIDADE, ACABAMENTO PERFEITO, COM PONTA ABRASIVA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO TOTAL. ACONDICIONADOS EM CAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 40 PALITOS, REEMBALADA EM PACOTES COM 10 CAIXAS, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO E DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUALIDADE.			
<b>Quantidade:</b> 180	<b>Valor Unit.:</b> 2,56	<b>Valor Total:</b> 460,80	
<b>Item:</b> 23	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> G BRASIL	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> GALÃO PARA ÁGUA MINERAL CAPACIDADE 20 L. GALÃO PARA ÁGUA MINERAL, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, COM DATA DE FABRICAÇÃO DE NO MÁXIMO 6 MESES ANTES DA DATA DE AQUISIÇÃO.			
<b>Quantidade:</b> 55	<b>Valor Unit.:</b> 24,00	<b>Valor Total:</b> 1.320,00	
<b>Item:</b> 24	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> BUZZ	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> INSETICIDA AEROSSOL 300 ML. INSETICIDA AEROSSOL DE 300 MILILITROS, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.			
<b>Quantidade:</b> 197	<b>Valor Unit.:</b> 8,50	<b>Valor Total:</b> 1.674,50	
<b>Item:</b> 25	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> BIC	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> ISQUEIRO. ISQUEIRO PORTÁTIL, À GÁS BUTANO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 8CMX2,5CMX1,5CM, PESO APROXIMADO: 21 G.			
<b>Quantidade:</b> 183	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 915,00	
<b>Item:</b> 26	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> LAVANDEIRA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> LAVA PISO 2 L. LAVA PISO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: VÁRIAS FRAGRÂNCIAS. FRASCO DE 2 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
<b>Quantidade:</b> 1.042	<b>Valor Unit.:</b> 5,65	<b>Valor Total:</b> 5.887,30	



MUNICÍPIO DE PEREIRO  
PEREIRO-CE

<b>Item:</b> 27	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> LAVANDEIRA	<b>Modelo:</b>
Descrição: LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO 500 ML. LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO 500 ML - EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 1.267	<b>Valor Unit.:</b> 2,99	<b>Valor Total:</b> 3.788,33	
<b>Item:</b> 28	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> PEROBA	<b>Modelo:</b>
Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200 ML. LUSTRA MÓVEIS 200 MILILITROS, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 372	<b>Valor Unit.:</b> 6,35	<b>Valor Total:</b> 2.362,20	
<b>Item:</b> 29	<b>Unidade:</b> PAR	<b>Marca:</b> BOMPACK	<b>Modelo:</b>
Descrição: LUVA NITRÍLICA TAMANHO 8. LUVA NITRÍLICA TAMANHO 8, EM LÁTEX NITRÍLICO, COM REVESTIMENTO INTERNO.			
Quantidade: 79	<b>Valor Unit.:</b> 3,10	<b>Valor Total:</b> 244,90	
<b>Item:</b> 30	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> CASA MIA	<b>Modelo:</b>
Descrição: MOP ÚMIDO COM SUPORTE. CABO DE ALUMÍNIO MEDINDO 150 CM, CABO ACOMPANHADO DE SUPORTE PLÁSTICO COM TRAVA, MOP ALGODÃO TIPO PONTA CORTADA, COR NATURAL, PESO DO MOP 340G.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 50,00	<b>Valor Total:</b> 2.000,00	
<b>Item:</b> 31	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> CARIRI	<b>Modelo:</b>
Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO COM CABO DE MADEIRA. EM PLÁSTICO TAMANHO MÉDIO COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, COM NO MÍNIMO 90CM.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 4,03	<b>Valor Total:</b> 24,18	
<b>Item:</b> 32	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> CARIRI	<b>Modelo:</b>
Descrição: PÁ PARA LIXO DE ZINCO. PÁ PARA LIXO DE ZINCO, COM CABO LONGO EM MADEIRA DE ALTA RESISTÊNCIA DE NO MÍNIMO 75 CENTÍMETROS.			
Quantidade: 402	<b>Valor Unit.:</b> 6,23	<b>Valor Total:</b> 2.504,46	
<b>Item:</b> 33	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> ALGO BOM	<b>Modelo:</b>
Descrição: PANO DE CHÃO. PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO, DUPLO, LAVADO E ALVEJADO, FORTE, GROSSO, COM ALTA ABSORÇÃO, 100% ALGODÃO, DE 1ª QUALIDADE. MEDIDAS: MÍNIMO DE 80 X 50 CENTÍMETROS.			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.:</b> 2,89	<b>Valor Total:</b> 5.202,00	
<b>Item:</b> 34	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> SAO JOAO	<b>Modelo:</b>
Descrição: PANO DE PRATO. PANO DE PRATO, PANO DE COPA FELPUDO, BRANCO, LISO, COM ALTA ABSORÇÃO, 100% ALGODÃO, DE 1ª QUALIDADE. MEDIDAS APROXIMADAS: MÍNIMO 40 X 60 CENTÍMETROS.			
Quantidade: 970	<b>Valor Unit.:</b> 2,99	<b>Valor Total:</b> 2.900,30	
<b>Item:</b> 35	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> PIMPO	<b>Modelo:</b>
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 4 ROLOS. PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE COM 4 ROLOS, BRANCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, NÃO RECICLADO. EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE.			
Quantidade: 5.650	<b>Valor Unit.:</b> 2,35	<b>Valor Total:</b> 13.277,50	
<b>Item:</b> 36	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> LUME	<b>Modelo:</b>
Descrição: PEDRA SANITÁRIA. PEDRA SANITÁRIA À BASE DE DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, EMOLIENTE, PERFUME E CORANTE. PESO MÉDIO: 25 G A 40 G.			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 1,29	<b>Valor Total:</b> 1.032,00	
<b>Item:</b> 37	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> POLIBRIL	<b>Modelo:</b>
Descrição: POLIDOR DE METAIS 200 ML. POLIDOR DE METAIS 200 ML, COM AGENTES DE POLIMENTO, SOLVENTES ATIVOS, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 20,51	<b>Valor Total:</b> 205,10	



MUNICÍPIO DE PEREIRO  
PEREIRO-CE

<b>Item:</b> 38	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> BRILAVY	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> POLIDOR LÍQUIDO DE ALUMÍNIO 500 ML. POLIDOR LÍQUIDO DE ALUMÍNIO, 500 MILILITROS, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: LÍQUIDO PARA LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E REMOÇÃO DE MANCHAS EM PEÇAS, UTENSÍLIOS OU EQUIPAMENTOS DE ALUMÍNIO EM COZINHAS, COM REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
<b>Quantidade:</b> 1.967	<b>Valor Unit.:</b> 1,59	<b>Valor Total:</b> 3.127,53	
<b>Item:</b> 39	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> SPLASTIC	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PULVERIZADOR 500 ML. PULVERIZADOR PORTÁTIL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 500 ML.			
<b>Quantidade:</b> 34	<b>Valor Unit.:</b> 3,57	<b>Valor Total:</b> 121,38	
<b>Item:</b> 40	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> CASA MIA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> REFIL PARA MOP ÚMIDO. ALGODÃO TIPO PONTA DOBRADA, COR NATURAL, 340 G.			
<b>Quantidade:</b> 150	<b>Valor Unit.:</b> 14,29	<b>Valor Total:</b> 2.143,50	
<b>Item:</b> 41	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> CRISTAL	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> RODO 40 CM. RODO, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, SUPORTE PLÁSTICO MEDINDO 40 CENTÍMETROS, COM BORRACHA DUPLA.			
<b>Quantidade:</b> 297	<b>Valor Unit.:</b> 6,03	<b>Valor Total:</b> 1.790,91	
<b>Item:</b> 42	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> CRISTAL	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> RODO 60 CM. RODO COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA, SUPORTE PLÁSTICO MEDINDO 60 CENTÍMETROS, COM BORRACHA DUPLA.			
<b>Quantidade:</b> 422	<b>Valor Unit.:</b> 8,67	<b>Valor Total:</b> 3.658,74	
<b>Item:</b> 43	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> LAVANDEIRA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SABÃO EM BARRA. PACOTE COM 05 UNIDADES, GLICERINADO, NEUTRO, MULTIUSO, EM BARRA DE 180 GRAMAS, DE 1ª QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO, NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
<b>Quantidade:</b> 392	<b>Valor Unit.:</b> 5,76	<b>Valor Total:</b> 2.257,92	
<b>Item:</b> 44	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> LAVANDEIRA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SABÃO EM PÓ 400 G. SABÃO EM PÓ, 400 GRAMAS, SABÃO DE 1ª QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO DE NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.			
<b>Quantidade:</b> 4.079	<b>Valor Unit.:</b> 1,25	<b>Valor Total:</b> 5.098,75	
<b>Item:</b> 45	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> DA CASA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> VASSOURA DE PALHA. VASSOURA DE PALHA - TIPO PIASSAVA COM BASE DE MADEIRA.			
<b>Quantidade:</b> 416	<b>Valor Unit.:</b> 1,50	<b>Valor Total:</b> 624,00	
<b>Item:</b> 46	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> CRISTAL	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> VASSOURA DE PELO. VASSOURA DE PELO, COM CERDAS SINTÉTICAS COM LARGURA APROXIMADA DE 30 CENTÍMETROS. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 6 CENTÍMETROS. CERDAS EM POLIPROPILENO. CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE DETRITOS E PÓ.			
<b>Quantidade:</b> 638	<b>Valor Unit.:</b> 8,05	<b>Valor Total:</b> 5.135,90	
<b>Item:</b> 47	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> CRISTAL	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> VASSOURA SANITÁRIA. VASSOURA SANITÁRIA - LARGURA DA CEPA DE 30CM, COM CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS FLEXÍVEIS, COM SUPORTE.			
<b>Quantidade:</b> 87	<b>Valor Unit.:</b> 5,49	<b>Valor Total:</b> 477,63	
<b>Item:</b> 48	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> CRISTAL	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> VASSOURA TIPO ESCOVÃO COM CABO DE MADEIRA 120 CM. VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 4, LARGURA DE 30 CENTÍMETROS, DESENVOLVIDA COM PIAÇAVA DE PRIMEIRA QUALIDADE, BASE EM LATA E CABO DE MADEIRA DE 120 CENTÍMETROS.			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 12,47	<b>Valor Total:</b> 1.247,00	



MUNICIPIO DE PEREIRO  
PEREIRO-CE

Item: 49      Unidade: UNID.      Marca: CARIRI      Modelo:  
Descrição: VASSOURÃO DE PELO. VASSOURÃO DE PELO COM CERDAS SINTÉTICAS, COM LARGURA MÍNIMA DE 40 CENTÍMETROS. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 15 CENTÍMETROS. CERDAS EM POLIPROPILENO. CERCA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE DETRITOS E PÓ.

Quantidade: 465      Valor Unit.: 13,50      Valor Total: 6.277,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME	244 00.557.122/0001-83	222.731,68	148.798,65		Sim
2 J G DISTRIBUIDORA LTDA	602 21.949.477/0001-98	222.731,68	148.889,00	0,06	Sim
3 JOSE EDIVAN DA SILVA	315 08.387.831/0001-70	222.731,68	153.000,00	2,76	Sim
4 R M FIGUEIREDO ME	835 11.990.584/0001-06	222.731,68	167.048,76	9,18	Sim
5 D F DE S SILVA	443 04.599.190/0001-66	222.731,68	175.000,00	4,76	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	062 33.613.876/0001-62	222.731,68	176.127,32	0,64	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	275 16.442.794/0001-83	222.731,68	180.500,00	2,48	Sim
8 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA	484 48.689.268/0001-09	222.731,68	183.173,70	1,48	Sim
9 N B DA COSTA	028 34.165.077/0001-33	222.731,68	215.000,00	17,37	Sim
10 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	785 48.777.092/0001-47	222.731,68	222.731,68	3,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/04/2025 08:03:08  
LOTE 02 - MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL, CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: FLOC      Modelo:  
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 25 G. ALGODÃO, TIPO: HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO: SANFONADO, MATERIAL: ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CONTENDO NO MÍNIMO 25 G.

Quantidade: 120      Valor Unit.: 1,20      Valor Total: 144,00

Item: 2      Unidade: UNID.      Marca: BIC      Modelo:  
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL. APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM PELO MENOS TRÊS LÂMINAS. DEVE POSSUIR SISTEMA QUE SE AJUSTE ÀS CURVAS DE QUALQUER PARTE DO CORPO, PERMITINDO A RETIRADA DOS PELOS DE FORMA RÁPIDA E EFICIENTE, SEM AGREDIR A PELE. DEVE POSSUIR CABO COM DESIGN ERGONÔMICO PARA MELHOR MANUSEIO PELO PROFISSIONAL. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 50      Valor Unit.: 2,11      Valor Total: 105,50

Item: 3      Unidade: PCT      Marca: NANE      Modelo:  
Descrição: COLÔNIA INFANTIL 100 ML. COLÔNIA INFANTIL, 100 MILILITROS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, COM FRAGRÂNCIA SUAVE.

Quantidade: 500      Valor Unit.: 6,23      Valor Total: 3.115,00

Item: 4      Unidade: UNID.      Marca: CONDOR      Modelo:  
Descrição: CREME DENTAL 50 G. DENTIFRÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: CREME DENTAL COM FLÚOR ATIVO DE (1100 PPM), SABOR: VARIADOS, TIPO: INFANTIL, CAPACIDADE:50 GRAMAS, APLICAÇÃO: HIGIENE BUCAL INFANTIL.

Quantidade: 800      Valor Unit.: 3,29      Valor Total: 2.632,00



MUNICÍPIO DE PEREIRO  
PEREIRO-CE

<b>Item:</b> 5	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> SORRISO	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> CREME DENTAL 90 G. DENTIFRÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FLUORETO DE SÓDIO - 1000 PPM, CAPACIDADE: 90 G, APLICAÇÃO: HIGIENE BUCAL.			
<b>Quantidade:</b> 800	<b>Valor Unit.:</b> 3,69	<b>Valor Total:</b> 2.952,00	
<b>Item:</b> 6	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> CONDOR	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> ESCOVA DENTAL INFANTIL. ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS: NÁILON E POLIÉSTER, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, TIPO CABO: CURTO E ANATÔMICO, TIPO CABEÇA: PEQUENO, MODELO: MACIO, APLICAÇÃO: INFANTIL.			
<b>Quantidade:</b> 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,25	<b>Valor Total:</b> 4.500,00	
<b>Item:</b> 7	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> CONDOR	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> ESCOVA DENTAL MÉDIA. ESCOVA DENTAL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, TIPO CABO: ANATÔMICO, TIPO CABEÇA: MÉDIA, MODELO: MACIO, APLICAÇÃO: ORIENTAÇÃO DE PROFILAXIA E HIGIENE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO: EMBORRACHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CANTOS ARREDONDADOS, TIPO CERDAS: PONTAS ARREDONDADAS.			
<b>Quantidade:</b> 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,10	<b>Valor Total:</b> 8.400,00	
<b>Item:</b> 8	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> LOOPING	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO G. FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: GRANDE, PESO USUÁRIO: ATÉ 15 QUILOGRAMAS, PACOTE COM 36 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, TIPO USO: NOTURNO.			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 34,25	<b>Valor Total:</b> 6.850,00	
<b>Item:</b> 9	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> LOOPING	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO M. FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: MÉDIO, PESO USUÁRIO: ATÉ 10 QUILOGRAMAS, PACOTE COM 42 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, TIPO USO: NOTURNO.			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 33,36	<b>Valor Total:</b> 3.336,00	
<b>Item:</b> 10	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> ESTRELINHA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P. FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL, TAMANHO: PEQUENA, PACOTE COM 100 UNIDADES, EM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL, DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS COM AJUSTE PERFEITO LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA.			
<b>Quantidade:</b> 10	<b>Valor Unit.:</b> 35,00	<b>Valor Total:</b> 350,00	
<b>Item:</b> 11	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> LOOPING	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO XG. FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: EXTRA GRANDE, PESO USUÁRIO: ACIMA DE 16 QUILOGRAMAS, PACOTE COM 32 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, TIPO USO: NOTURNO.			
<b>Quantidade:</b> 300	<b>Valor Unit.:</b> 34,15	<b>Valor Total:</b> 10.245,00	
<b>Item:</b> 12	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> CLIN OFF	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> HASTE FLEXÍVEL (COTONETE). HASTE FLEXÍVEL, EMBALAGEM: CAIXA COM 75 OU 80 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 2 PONTAS, APLICAÇÃO: HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PONTA: ALGODÃO, MATERIAL HASTE: PLÁSTICO.			
<b>Quantidade:</b> 300	<b>Valor Unit.:</b> 1,49	<b>Valor Total:</b> 447,00	
<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> LULY BEBE	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> KIT ESCOVA E PENTE PARA BEBÊS. KIT COMPOSTO POR UMA ESCOVA E UM PENTE, ESCOVA COM CERDAS MACIAS E FLEXÍVEIS, FEITAS DE MATERIAL SINTÉTICO HIPOALERGÊNICO, E PENTE EM MATERIAL RESISTENTE E LEVE, FABRICADO EM PLÁSTICO ATÓXICO DE ALTA QUALIDADE E DENTES COM PONTAS ARREDONDADAS. DISPONÍVEL NAS CORES UNISSEX, COMO AMARELO, VERDE, BRANCO, CINZA E BEGE. APLICAÇÃO: CUIDAR DELICADAMENTE DO COURO CABELUDO E DO CABELO DO BEBÊ.			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 8,10	<b>Valor Total:</b> 810,00	



**MUNICIPIO DE PEREIRO  
PEREIRO-CE**

<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> POTE	<b>Marca:</b> FIESTA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> LENÇO UMEDECIDO. LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL: NÃO TECIDO, DIMENSÕES: CERCA DE 15 X 20 CENTÍMETROS, COMPONENTES: COM EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: HIPOALERGÊNICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL, USO: INFANTIL, POTE COM NO MÍNIMO 400 UNIDADES.			
<b>Quantidade:</b> 500	<b>Valor Unit.:</b> 11,65	<b>Valor Total:</b> 5.825,00	
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P E M, CAIXA C/100 UNIDADES. LUVA PARA PROCEDIMENTO, EM LATEX, TAMANHO P E M, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DO ÓRGÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
<b>Quantidade:</b> 65	<b>Valor Unit.:</b> 18,48	<b>Valor Total:</b> 1.201,20	
<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> MED TEX	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> MÁSCARA DESCARTÁVEL 3 CAMADAS. COM ELÁSTICO DE 4 TIRAS LATERAIS, CAIXA COM 50 UNIDADES. CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, LOTE, REGISTRO NO M.S./ANVISA. VALIDADE MÍNIMA 12 MESES APÓS EMISSÃO DA NF DE ENTREGA.			
<b>Quantidade:</b> 122	<b>Valor Unit.:</b> 10,72	<b>Valor Total:</b> 1.307,84	
<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> GALÃO	<b>Marca:</b> ALYNE	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO (5 LITROS). ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, ACIDEZ: PH 6 A 8, APLICAÇÃO: ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AGENTE BACTERICIDA, TAMANHO: 1 LITRO, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.			
<b>Quantidade:</b> 115	<b>Valor Unit.:</b> 43,27	<b>Valor Total:</b> 4.976,05	
<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> GIPSY	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SABONETE EM BARRA 80 G. SABONETE EM BARRA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, EMBALAGEM DE 80 GRAMAS, O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO E NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.			
<b>Quantidade:</b> 485	<b>Valor Unit.:</b> 1,15	<b>Valor Total:</b> 557,75	
<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> POM POM	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SABONETE INFANTIL. SABONETE INFANTIL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EM TABLETE COMUM PARA HIGIENE PESSOAL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE CAMOMILA, ERVA DOCE OU ODOR DE ROSAS. PH ENTRE 5,5 A 8,5, EMBALADO EM PAPEL DE QUALIDADE.			
<b>Quantidade:</b> 600	<b>Valor Unit.:</b> 2,82	<b>Valor Total:</b> 1.692,00	
<b>Item:</b> 20	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> ALYNE	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 1 L. SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, ACIDEZ: PH 6 A 8, APLICAÇÃO: ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AGENTE BACTERICIDA, TAMANHO: 1 LITRO, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE E INDICAÇÃO DE REGISTRO NA ANVISA, PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.			
<b>Quantidade:</b> 390	<b>Valor Unit.:</b> 12,65	<b>Valor Total:</b> 4.933,50	
<b>Item:</b> 21	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> NANE	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SHAMPOO INFANTIL 200 ML. SHAMPOO INFANTIL, COM PERFUME SUAVE, COMPOSIÇÃO DE ÁLCOOL NEUTRO ESPECIAL, APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 200 MILILITROS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.			
<b>Quantidade:</b> 300	<b>Valor Unit.:</b> 7,25	<b>Valor Total:</b> 2.175,00	
<b>Item:</b> 22	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> STAINLESS	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> TESOURA DE UNHA 9 CM. TESOURA MANICURE, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: CURVO, TIPO:3 5/8 POLEGADAS, TAMANHO: 9 CENTÍMETROS, APLICAÇÃO: UNHAS.			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 10,50	<b>Valor Total:</b> 1.050,00	
<b>Item:</b> 23	<b>Unidade:</b> UNID.	<b>Marca:</b> SAO CRISTOVAO	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> TOALHA DE BANHO INFANTIL 110 X 70 CM. TOALHA DE BANHO, TAMANHO MÍNIMO DE 110 CENTÍMETROS X 70 CENTÍMETROS, NAS CORES VARIADAS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL. CADA PEÇA DEVERÁ POSSUIR INTERNAMENTE ETIQUETA INFORMANDO A COMPOSIÇÃO DO TECIDO, NOME OU MARCA DO FABRICANTE.			
<b>Quantidade:</b> 500	<b>Valor Unit.:</b> 14,95	<b>Valor Total:</b> 7.475,00	



MUNICÍPIO DE PEREIRO  
PEREIRO-CE

Item: 24      Unidade: UNID.      Marca: SAO CRISTOVAO      Modelo:  
Descrição: TOALHA DE MÃOS 30 X 45 CM. TOALHAS EM TECIDO 100% ALGODÃO OU MATERIAL SIMILAR, COM ALTA ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA; DIMENSÕES MÍNIMAS: 30 CM X 45 CM; COR: CORES SÓLIDAS (MÍNIMO DE 3 OPÇÕES).  
Quantidade: 3.200      Valor Unit.: 3,60      Valor Total: 11.520,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME	868 00.557.122/0001-83	135.800,26	86.599,84		Sim
2 R M FIGUEIREDO ME	931 11.990.584/0001-06	135.800,26	95.986,17	10,84	Sim
3 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA	375 48.689.268/0001-09	135.800,26	96.280,06	0,31	Sim
4 D F DE S SILVA	225 04.599.190/0001-66	135.800,26	97.000,00	0,75	Sim
5 JOSE EDIVAN DA SILVA	801 08.387.831/0001-70	135.800,26	98.400,00	1,44	Sim
6 N B DA COSTA	696 34.165.077/0001-33	135.800,26	102.000,00	3,66	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	305 33.613.876/0001-62	135.800,26	110.178,18	8,02	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	950 16.442.794/0001-83	135.800,26	134.800,00	22,35	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J G DISTRIBUIDORA LTDA	106 21.949.477/0001-98	135.800,26	78.889,97		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/04/2025 08:03:08**  
**LOTE 03 - PRODUTOS CONCENTRADOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR, CONFORME ANEXO I**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: GALÃO      Marca: nobre      Modelo: nobre  
Descrição: ALVEJANTE CONCENTRADO 20 L. LÍQUIDO PARA ROUPAS A BASE DE PERÓXIDOS ESTABILIZADOS. PRINCÍPIO ATIVO: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO; PROPRIEDADES TRANSPARENTES, INCOLOR, LEVE ODOR TIPO ÁGUA OXIGENADA, PH 2,6 - 2,8, LEVEMENTE ÁCIDO, PORÉM ESTABILIZADO E TAMPONADO, CARÁTER OXIDANTE, BIODEGRADÁVEL, NÃO INFLAMÁVEL. RÓTULO LEGÍVEL CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DE USO E SEGURANÇA; VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES; CONFORMIDADE: PRODUTO REGISTRADO NOS ÓRGÃOS COMPETENTES, COM FISPQ E CERTIFICADO DE CONFORMIDADE AMBIENTAL.

Quantidade: 25      Valor Unit.: 122,00      Valor Total: 3.050,00

Item: 2      Unidade: GALÃO      Marca: nobre      Modelo: nobre  
Descrição: AMACIANTE CONCENTRADO 20 L. PARA ROUPAS, COMPOSIÇÃO: CLORETO DE CETIL TRIMETIL AMÔNIO (AMACIANTE), CLORETO DE ALQUIL DIMETIL ETIL BENZIL AMÔNIO (GERMICIDA-BACTERIOSTÁTICO), REDUTORES DE TENSÃO NÃO IONÓGENOS, SEQUESTRANTES, CORANTE AZUL, COADJUVANTES, CONSERVANTE, AGENTE BRANQUEADOR ÓTICO, ESSÊNCIA PERFUMANTE, VEÍCULO AQUOSO QSP. PROPRIEDADES LÍQUIDO VISCOSO, DE COLORAÇÃO AZUL CLARA, NÃO INFLAMÁVEL, PH = 5,0 A 6,0, BIODEGRADÁVEL, 100% SOLÚVEL EM ÁGUA, SUAVE AO TATO, NÃO CORROSIVO, NÃO IRRITANTE, NÃO ALERGÉNICO. RÓTULO LEGÍVEL CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DE USO E SEGURANÇA; VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES; CONFORMIDADE: PRODUTO REGISTRADO NOS ÓRGÃOS COMPETENTES, COM FISPQ E CERTIFICADO DE CONFORMIDADE AMBIENTAL.

Quantidade: 25      Valor Unit.: 100,20      Valor Total: 2.505,00



MUNICÍPIO DE PEREIRO  
PEREIRO-CE

Item: 3 Unidade: GALÃO Marca: nobre Modelo: nobre

Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO 5 LITROS. DE ALTO DESEMPENHO, FORMULADO COM QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE 5ª GERAÇÃO E PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO. PRÓPRIO PARA DESINFECÇÃO DE ÁREAS CRÍTICAS (CENTROS CIRÚRGICOS, UTI, UNIDADES DE TRANSPLANTE, ETC.) E SEMICRÍTICAS (ENFERMARIAS, AMBULATÓRIOS, BANHEIROS, ETC.), INCLUINDO SUPERFÍCIES FIXAS (PISOS, PAREDES, MÓVEIS, EQUIPAMENTOS) E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS (TERMÔMETROS, ESTETOSCÓPIOS, CADEIRAS DE BANHO, ETC.). DEVE POSSUIR AÇÃO BACTERICIDA E BACTERIOSTÁTICA, EFICAZ CONTRA BACTÉRIAS GRAM-POSITIVAS E GRAM-NEGATIVAS, INCLUINDO MULTIRRESISTENTES (MRSA, KPC, VRE), FUNGOS (CANDIDA SPP, ASPERGILLUS SPP.), VÍRUS (SARS-COV-2), TUBERCULOSOS (MYCOBACTERIUM SPP.), E ESPOROS DE CLOSTRIDIUM DIFFICILE. O PRODUTO DEVE TER LAUDOS COMPROVANDO A EFICÁCIA CONTRA AS BACTÉRIAS MENCIONADAS, EFEITO BACTERIOSTÁTICO POR 72 HORAS, E SEGURANÇA PARA SUPERFÍCIES COMO ACRÍLICO, INOX E PLÁSTICOS. A SOLUÇÃO DILUÍDA DEVE TER ESTABILIDADE MÍNIMA DE 14 DIAS. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM DE 5 LITROS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: APARÊNCIA LÍQUIDA TRANSPARENTE, COR INCOLOR, ODOR CARACTERÍSTICO, PH DE 2,0 A 3,0, CONTENDO 4,25% DE PERÓXIDO.

Quantidade: 228 Valor Unit.: 72,00 Valor Total: 16.416,00

Item: 4 Unidade: GALÃO Marca: nobre Modelo: nobre

Descrição: DETERGENTE CONCENTRADO ALCALINO 20 L. ALTO DESEMPENHO, FORMULADO COM QUATERNÁRIO DE AMÔNIO DE 5ª GERAÇÃO E PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO. PRÓPRIO PARA DESINFECÇÃO DE ÁREAS CRÍTICAS (CENTROS CIRÚRGICOS, UTI, UNIDADES DE TRANSPLANTE, ETC.) E SEMICRÍTICAS (ENFERMARIAS, AMBULATÓRIOS, BANHEIROS, ETC.), ALÉM DE SUPERFÍCIES FIXAS (PISOS, PAREDES, MÓVEIS, EQUIPAMENTOS) E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS (TERMÔMETROS, ESTETOSCÓPIOS, CADEIRAS DE BANHO, ETC.). O PRODUTO DEVE APRESENTAR AÇÃO BACTERICIDA E BACTERIOSTÁTICA, SENDO EFICAZ CONTRA BACTÉRIAS GRAM-POSITIVAS E GRAM-NEGATIVAS, INCLUINDO MULTIRRESISTENTES (MRSA, KPC, VRE), FUNGOS (CANDIDA SPP., ASPERGILLUS SPP.), VÍRUS (SARS-COV-2), TUBÉRCULOS (MYCOBACTERIUM SPP.) E ESPOROS DE CLOSTRIDIUM DIFFICILE. DEVE POSSUIR LAUDOS COMPROVANDO SUA EFICÁCIA CONTRA AS BACTÉRIAS MENCIONADAS, EFEITO BACTERIOSTÁTICO POR 72 HORAS, SEGURANÇA PARA SUPERFÍCIES COMO ACRÍLICO, INOX E PLÁSTICOS, E ESTABILIDADE MÍNIMA DE 14 DIAS APÓS DILUIÇÃO. A SOLUÇÃO DEVE TER A APARÊNCIA LÍQUIDA TRANSPARENTE, COR INCOLOR, ODOR CARACTERÍSTICO, PH DE 2,0 A 3,0, COM 4,25% DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO E 5,6% DE QUATERNÁRIOS DE AMÔNIO. A APRESENTAÇÃO SERÁ EM EMBALAGEM DE 20 LITROS E O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 225,00 Valor Total: 5.625,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: nobre Modelo: nobre

Descrição: DETERGENTE NEUTRO SUPER CONCENTRADO 1 L. INDICADO PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇAS, UTENSÍLIOS, PANEIS, COPOS, EQUIPAMENTOS, TANQUES, PISOS, PAREDES, BANCADAS E QUALQUER SUPERFÍCIE LAVÁVEL. NÃO POSSUIR FRAGRÂNCIA. QUE PERMITA ALTAS DILUIÇÕES. CARACTERÍSTICAS FÍSICO- QUÍMICAS: APARÊNCIA: LÍQUIDO TRANSPARENTE; COR: AZUL; ODOR: CARACTERÍSTICO; PH: 6,50 - 7,50. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, HIDRÓTOPO, NEUTRALIZANTES, CORANTE C.I: 42090, ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFÔNICO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, DISPERSANTE, COADJUVANTE E CONSERVANTE. TAM. 1 L.

Quantidade: 228 Valor Unit.: 10,50 Valor Total: 2.394,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D F DE S SILVA	316 04.599.190/0001-66	63.032,50	29.990,00		Sim
2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	333 26.644.910/0001-09	63.032,50	48.749,80	62,55	Não
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	714 33.613.876/0001-62	63.032,50	50.426,25	3,44	Sim
4 N B DA COSTA	476 34.165.077/0001-33	63.032,50	51.000,00	1,14	Sim
5 JOSE EDIVAN DA SILVA	142 08.387.831/0001-70	63.032,50	55.043,51	7,93	Sim
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	076 16.442.794/0001-83	63.032,50	63.032,50	14,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/04/2025 08:03:08  
LOTE 04 - MATERIAL DESCARTÁVEIS, CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE PEREIRO  
PEREIRO-CE

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT	Marca: PLAZAPEL	Modelo: PLAZAPEL
Descrição: COLHER DE REFEIÇÃO DESCARTÁVEL PCT C/50. COLHER DE REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 1.540,00	
<b>Item:</b> 2	Unidade: PCT	Marca: PLAZAPEL	Modelo: PLAZAPEL
Descrição: COLHER DE SOBREMESA DESCARTÁVEL PCT C/50. COLHER DE SOBREMESA DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,02	Valor Total: 202,00	
<b>Item:</b> 3	Unidade: PCT	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150 ML PCT C/100. PARA ÁGUA, MATERIAL RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 150ML, NA COR BRANCA, CONTENDO 100 UNIDADES EM CADA PACOTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 1.475,00	
<b>Item:</b> 4	Unidade: PCT	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PCT C/100. PARA ÁGUA, MATERIAL RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 200ML, NA COR BRANCA, CONTENDO 100 UNIDADES EM CADA PACOTE.			
Quantidade: 4.920	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 21.648,00	
<b>Item:</b> 5	Unidade: PCT	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML PCT C/100. PARA CAFÉ, MATERIAL RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 50ML, NA COR BRANCA, CONTENDO 100 UNIDADES EM CADA PACOTE.			
Quantidade: 1.235	Valor Unit.: 2,28	Valor Total: 2.815,80	
<b>Item:</b> 6	Unidade: PCT	Marca: FLOX	Modelo: FLOX
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/50 UNIDADES. GUARDANAPO DE PAPEL, PACOTE COM 50 UNIDADES, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE.			
Quantidade: 1.070	Valor Unit.: 1,11	Valor Total: 1.187,70	
<b>Item:</b> 7	Unidade: PCT	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: MARMITA ISOPOR C/100 UND. MARMITA DE ISOPOR, COM 100 UNIDADES, COM TAMPA, COM 750 MILILITROS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 9.600,00	
<b>Item:</b> 8	Unidade: UNID.	Marca: MILI	Modelo: MILI
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 45 CM. PAPEL ALUMÍNIO, 45 CENTÍMETROS, COMPRIMENTO DO ROLO: 7,5 METROS.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 131,30	
<b>Item:</b> 9	Unidade: PCT	Marca: PIMPOO	Modelo: PIMPOO
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO. PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, TIPO FOLHA DUPLA OU SIMPLES. DIMENSÕES DA FOLHA: LARGURA: ENTRE 20 CM E 23 CM. ALTURA: ENTRE 20 CM E 25 CM (TAMANHO PADRÃO PARA TOALHAS INTERFOLHADAS). CADA PACOTE DEVE CONTER MÍNIMO DE 1000 FOLHAS. AS EMBALAGENS EXTERNAS DEVEM CONTER IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,55	Valor Total: 105,50	
<b>Item:</b> 10	Unidade: PCT	Marca: BONAMESA	Modelo: BONAMESA
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 UNIDADES. PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 UNIDADES, COM 50 TOALHAS DE 21X20 CENTÍMETROS, EMBALAGEM COM IMPRESSÃO DO NOME DO FABRICANTE.			
Quantidade: 2.322	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 8.475,30	
<b>Item:</b> 11	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: PRATO DE REFEIÇÃO BRANCO DESCARTÁVEL COM NO MÍN. 21 CM - PACOTE COM 10 UNIDADES. PRATO DE REFEIÇÃO, BRANCO, DESCARTÁVEL, COM NO MÍNIMO 21 CENTÍMETROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,61	Valor Total: 913,50	
<b>Item:</b> 12	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL BRANCO FUNDO COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 15 CM - PACOTE COM 10 UNIDADES. PRATO DESCARTÁVEL, BRANCO, FUNDO, COM NO MÍNIMO 15 CENTÍMETROS. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 409,50	



MUNICIPIO DE PEREIRO  
PEREIRO-CE

Item: 13      Unidade: PCT      Marca: COCO      Modelo: COCO  
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS. SACO PARA LIXO, 100 LITROS, SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS, COM 05 UNIDADES CADA. COM REGISTRO NA ANVISA.  
Quantidade: 13.310      Valor Unit.: 1,56      Valor Total: 20.763,60

Item: 14      Unidade: PCT      Marca: COCO      Modelo: COCO  
Descrição: SACO DE LIXO 30 LITROS. SACO PARA LIXO, 30 LITROS, SACO PRETO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS, COM 10 UNIDADES CADA. COM REGISTRO NA ANVISA.  
Quantidade: 6.660      Valor Unit.: 1,59      Valor Total: 10.589,40

Item: 15      Unidade: PCT      Marca: COCO      Modelo: COCO  
Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS. SACO PARA LIXO, 50 LITROS, SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS, COM 10 UNIDADES CADA. COM REGISTRO NA ANVISA.  
Quantidade: 2.360      Valor Unit.: 1,56      Valor Total: 3.681,60

Item: 16      Unidade: ROLO      Marca: ARIPLAST      Modelo: ARIPLAST  
Descrição: SACO PLÁSTICO. SACO PLÁSTICO TOTALMENTE TRANSPARENTE, TAMANHO 20X30CM, CAPACIDADE DE PESO MÍNIMO 2 KG, ROLO COM 500 UNIDADES.  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 17,19      Valor Total: 343,80

Item: 17      Unidade: CAIXA      Marca: NOBRE      Modelo: NOBRE  
Descrição: TOUCA SANFONADA COM ELÁSTICO - CX C/100 UND. TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TECIDO NÃO TECIDO (SMS OU PP), LEVE, RESISTENTE E RESPIRÁVEL, COM ELÁSTICO NA BORDA OFERECENDO UM AJUSTE SEGURO E CONFORTÁVEL, TAMANHO ÚNICO. CAIXA COM 100 UNIDADES.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 10,80      Valor Total: 108,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE EDIVAN DA SILVA	743	08.387.831/0001-70	145.713,48	83.990,00		Sim
2 R M FIGUEIREDO ME	303	11.990.584/0001-06	145.846,58	97.628,03	16,24	Sim
3 J G DISTRIBUIDORA LTDA	951	21.949.477/0001-98	145.713,48	98.350,00	0,74	Sim
4 D F DE S SILVA	434	04.599.190/0001-66	145.713,48	99.000,00	0,66	Sim
5 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	176	26.644.910/0001-09	145.713,48	102.206,99	3,24	Não
6 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA	699	48.689.268/0001-09	145.713,48	103.389,69	1,16	Sim
7 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME	903	00.557.122/0001-83	145.713,48	104.400,00	0,98	Sim
8 N B DA COSTA	430	34.165.077/0001-33	145.717,48	111.600,00	6,90	Sim
9 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	096	33.613.876/0001-62	145.713,48	116.552,72	4,44	Sim
10 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	158	16.442.794/0001-83	145.713,48	131.700,00	13,00	Sim
11 J A COMERCIAL ATACADISTA LTDA	936	48.052.851/0001-04	145.713,48	145.713,48	10,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	756	48.777.092/0001-47	145.713,48	82.497,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE PEREIRO  
PEREIRO-CE

*Alcides Leite da Silva Neto*

AUTORIDADE: ALCIDES LEITE DA SILVA NETO

*E d*

*[Signature]*